
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 400-05/23-01/1 

URBROJ: 2181-2/01-01/1-23-02 

Hvar, 7. ožujka 2023. godine 

 

 

 Na temelju članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 101/17), gradonačelnik 

Grada Hvara, donosi 

 

ODLUKU 

o 1. izmjeni Plana nabave za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

Mijenja se Plan nabave za 2023. godinu. 

Članak 2. 

 Planu nabave za 2023. godinu dodaju se nove stavke: 

1. Zamjena platna tende na tvrđavi Fortici, evidencijski broj nabave JSN/153/2023, 

procijenjena vrijednost nabave 3.100,00 eura bez PDV-a, narudžbenica 

2. Izrada projekta sanacije pomorsko građevinskih objekata plivališta Bonj, evidencijski 

broj nabave JSN/154/2023, procijenjena vrijednost nabave 10.000,00 eura bez PDV-a, 

ugovor 

3. Usluge izrade Izvješća o stanju u prostoru grada Hvara 2019-2022., evidencijski broj 

nabave JSN/155/2023, procijenjena vrijednost nabave 4.600,00 eura bez PDV-a, 

ugovor 

4. Izrada Idejnog projekta sportske dvorane na Dolcu, evidencijski broj nabave 

JSN/156/2023, procijenjena vrijednost nabave 17.500,00 eura bez PDV-a, ugovor 

5. Zaštitarske usluge na površinama javne namjene grada Hvara, evidencijski broj nabave 

MV/9/2023, procijenjena vrijednost nabave 80.000,00 eura bez PDV-a, ugovor 

6. Nabava prenosivih računala i prateće opreme, evidencijski broj nabave JSN/157/2023, 

procijenjena vrijednost nabave 8.100,00 eura bez PDV-a, narudžbenica 

7. Žurni građevinski radovi na tvrđavi Fortici, evidencijski broj nabave JSN/158/2023, 

procijenjena vrijednost nabave 42.000,00 eura bez PDV-a, ugovor 

 

Članak 4. 





Evidencijski broj nabave Predmet nabave

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstveno
g rječnika 
javne 
nabave 
(CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave

Vrsta postupka Posebni režim nabave
Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvi
rni 
sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

Napomena

JSN/1/2023
Usluge tiskanja Službenog glasnika 
Grada Hvara

79810000 5800,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/2/2023 Veterinarske usluge 85200000 6000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/3/2023
Usluga hvatanja i zbrinjavanja 
napuštenih životinja

85200000 12000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/4/2023 Izrada elaborata tržišne vrijednosti 71319000 5800,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/5/2023
Usluga savjetovanja u poslovima zaštite 
od požara, ozljeda na radu te poslovima 
civilne zaštite

79417000 4800,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/6/2023
Uredski materijal: papir, omot spisa, 
omotnice, fascikle i ostalo

22800000 5000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/7/2023 Toneri za pisače i kopirni aparat 30125110 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor
JSN/8/2023 Poštanske usluge 64110000 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/9/2023
Usluge korištenja sustava prometnog i 
komunalnog redarstva

48000000 8600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/10/2023 Usluga najma bine 45237000 26000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor
JSN/11/2023 Usluge razglasa 98000000 26000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor
JSN/12/2023 Usluge rasvjete 98000000 26000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/13/2023
Letci, plakati, ulaznice, pozivnice za 
posjet spomenicima kulture i priredbe

22462000 15000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/14/2023
Postave priredbi za 50. dane hvarskog 
kazališta

79952100 5400,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/15/2023 Objava u tisku 79341000 7000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/16/2023
Programsko održavanje i programska 
podrška administracije web stranice 
hvar.hr

72500000 11000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/17/2023
Tehničko održavanje računala i periferne 
računalne opreme, monitora i lokalne 
mreže

72500000 10000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/18/2023
Održavanje i korištenje računalnih 
programa

72500000 20000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/19/2023 Premija osiguranja imovine 71319000 11200,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/20/2023
Premija dobrovoljnog zdravstvenog 
osiguranja djelatnika

66512210 5000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/21/2023 Usluga smještaja izvođača i gostiju 98341000 16000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/22/2023 Usluga reprezentacije 98300000 25000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/23/2023
Oprema za čišćenje i održavanje 
uredskih i poslovnih prostora

39830000 10000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/24/2023
Usluge isticanja logotipa Grada Hvara u 
svrhu promidžbe na sportskim 
događanjima

79342200 10000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/25/2023 Materijal za higijenske potrebe 33760000 8800,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/26/2023 Usluga fiksne telefonije 64210000 7200,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor
JSN/27/2023 Usluga mobilne telefonije 64210000 7200,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor
JSN/28/2023 Usluga interneta 72400000 5000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor



JSN/29/2023 Usluge prijevoza 60000000 4100,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/30/2023
Usluge organizacije i postava izložbi za 
potrebe Grada Hvara

79956000 10000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/31/2023

Implementacija i održavanje sustava za 
upravljanje dokumentima, datotekama i 
procesima u gradskoj upravi i 
sjednicama gradskog vijeća i 
informatička oprema za digitalizaciju 
gradskog vijeća

72224100 26000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/32/2023
Dobava i ugradnja elektroormarića za 
priključke na javnim površinama grada 
Hvara

31682100 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/33/2023
Nabava pametnih stanica za prikupljanje 
javnog otpada

34928480 20000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/34/2023
Uređenje uredskih i poslovnih prostorija 
Grada Hvara

45450000 28000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/35/2023
Radovi arborikulture: rušenja bolesnih 
stabala palmi , frezanje panjeva, 
rasterećenje krošnji borova i sl.

77300000 12000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/36/2023
Dobava i sadnja novih stabala palmi na 
obalnom pojasu

77310000 22600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/37/2023
Urbanističko arhitektonska studija 
uređenja trga, poslovnog objekta i 
prostora tržnice na trgu Marka Miličića

71220000 9300,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/38/2023
Sanacija krova zgrade stare škole u 
Velom Grablju

45454100 35000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/39/2023
Dobava prometnih znakova i sigurnosne 
prometne opreme na raznim lokacijama

34928000 5500,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/40/2023
Obnova horizontalne signalizacije  
nerazvrstanih cesta na području grada 
Hvara

45233294 24000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/41/2023

Izgradnja nogostupa na raznim 
lokacijama na području Grada Hvara  
(Ulica Šime Buzolića Tome, Ulica 
biskupa J. Dubokovića, Ulica Dinka 
Kovačevića, Ulica Janka Zazjala  i druge 
lokacije)

45233161 44000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/42/2023

Dobava i ugradba zaštitnih ograda  na 
raznim lokacijama (Ulica Put Podstina, 
Ulica Vicka Butorovića, Ulica Ivana 
Vučetića, Ulica Vlade Avelinija i druge 
lokacije)

45340000 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/43/2023 Uređenje Ulice Marina Gazarovića 45233220 44000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/44/2023 Uređenje šumskog puta oko Venerande 45233220 16000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/45/2023
Izrada idejnog  projekta za  prometnicu u 
obuhvatu UPU Dolac

71242000 8500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/46/2023
Izrada glavnog  projekta sa troškovnikom 
za  prometnicu u obuhvatu UPU Dolac

71242000 11400,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/47/2023
Novelacija glavnog  projekta prometnice i 
parkirališta u Ulici Šime Buzolića Tome 
(iza groblja)

71242000 12000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/48/2023
Izgradnja oborinske odvodnje od Ulice 
Vlade Avelinija do šetališta Tonija Petrića

45232130 5300,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

MV/1/2023
Izgradnja reciklažnog dvorišta u Gradu 
Hvaru

45222110 330000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.3.2023. 6 mjeseci



JSN/49/2023
Izrada geodetskih elaborata izvedenog 
stanja nerazvrstanih cesta

71355000 8500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/50/2023
Geodetski snimak Avelinijevog parka za 
potrebe projektiranja

71355000 4000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/51/2023
Izrada Urbanističkog plana uređenja 
Brusje

71000000 12000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/52/2023
Radovi uređenja sanitarnog čvora 
Zadružnog doma Brusje

45262700 16000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/53/2023

Radovi iskopa, postavljanja kabela, traka 
uzemljenja i izrada temelja za javnu 
rasvjetu na raznim lokacijama u gradu 
Hvaru

45316000 25000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/54/2023

Dobava rasvjetnih tijela, rasvjetnih 
stupova, kablova, traka uzemljenja i 
drugog elektro-materijala za javnu 
rasvjetu

31681410 24000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/55/2023

Radovi iskopa, postavljanja kabela, traka 
uzemljenja i izrada temelja za javnu 
rasvjetu u gradskim naseljima  Brusje, 
Milna, Velo Grablje, Sveta Nedjelja, 
Zoraće i  Malo Grablje

45316000 15000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/56/2023
Dobava i ugradnja rasvjetnih tijela na 
šetnici u Šumici

45316100 8800,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/57/2023
Radovi na proširenju mreže javne 
rasvjete na Paklenim otocima

45316100 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/58/2023
Izrada posebnih željeznih ferala javne 
rasvjete za zaštićenu gradsku jezgru

45421160 20800,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/59/2023
Dobava koševa za otpatke sa poklopcem 
za javne površine

34928400 10600,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/60/2023
Zaštita palmi na površinama javne 
namjene od invazivnih nametnika

77211500 13000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/61/2023

Usluga deratizacije i dezinsekcije na 
području grada Hvara i Paklenih otoka 
(uključivo i gradskih poslovnih prostora i 
kanalizacije)

90923000 24600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/62/2023
Zaštita agava na površinama javne 
namjene od invazivnih nametnika

77211500 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/63/2023
Popločavanje kamenom šetnice put 
Križa sa uređenjem jerula i odmorišta

45233260 24000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/64/2023
Izgradnja stubišta u Ulici Put Podstine 
(do plaže)

45233260 25600,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/65/2023
Sanacija ulice i kamenih stepenica u Ulici 
Jurja Novaka i Težačkoj ulici

45454000 29200,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/66/2023 Projekt opreme interijera gradske Lođe 71220000 4000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/67/2023
Posjetiteljski centar Rotonda - Izrada 
grafičkih rješenja i grafičko opremanje

79822500 4600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

MV/2/2023
Posjetiteljski centar Rotonda - Izrada i 
ugradba IT rješenja

72222300 48000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor I kvartal 4 mjeseca

MV/3/2023
Posjetiteljski centar Rotonda - 
Opremanje objekta - nabava i ugradba 
multimedijalne opreme

32322000 87400,00 Otvoreni postupak NE Ugovor I kvartal 4 mjeseca

JSN/68/2023
Posjetiteljski centar Rotonda - Nabava i 
ugradba rasvjetnih tijela

31000000 12850,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/69/2023
Geostaza - Hvarski tsunamit 66 - Postav 
i prezentacija geološko - paleontološke 
baštine

92112000 26600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/70/2023
Geostaza - Hvarski tsunamit 66 - Izrada 
3D animacije sa prikazom geoloških 
promjena

92112000 26200,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor



JSN/71/2023
Geostaza - Hvarski tsunamit 66 - 
Grafičke usluge geostaze

79822500 3400,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/72/2023
Geostaza - Hvarski tsunamit 66 - Obrada 
kamena u svrhu geološke prezentacije

45262511 13050,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/73/2023
Geostaza - Hvarski tsunamit 66 - 
Ronilačka akcija čišćenja podmorja

98363000 8700,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/74/2023
Geostaza - Hvarski tsunamit 66 - 
Ekološke radionice obrade otpadnog 
materijala iz mora

79951000 6700,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/75/2023
Rekonstrukcija pločnika na Trgu sv. 
Stjepana u sklopu izgradnje bujičnog 
kanala  (I faza radova)

45454000 34400,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/76/2023 Rekonstrukcija Ulice Jurja Matijevića 45454000 16000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/77/2023
Izrada pristupa i temeljne ploče za 
ugradnju skulpture „Zagrljaj“ pokraj 
Fortice

45262210 5600,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/78/2022
Izrada snimka postojećeg stanja svih 
groblja na području grada Hvara

71200000 16000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/79/2023
Sanacija muleta i pristana na otoku 
Galešniku

45454000 11000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/80/2023
Radovi održavanja i uređenja zelenih 
površina obalnog pojasa

45112710 25400,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/81/2023
Uređenje pristupa plažama, sanacija 
popločenja i manji popravci na obalnom 
pojasu

45233253 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/82/2023
Glavni projekt sanacije obalnih 
suhozidnih zidova i obalne staze uz more 
u području Podstine

71220000 13000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/83/2023
Usluga održavanja dječjih igrališta i 
sportskih terena

45236119 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/84/2023
Rekonstrukcija i opremanje dječjeg  
igrališta u Brusju

45236210 7200,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/85/2023 Sanacija muleta „Plivački“ 45454000 35000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/86/2023 Sanacija muleta u Križnoj luci 45454000 7000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/87/2023
Rekonstrukcija terena boćališta u 
Sportsko-društvenom centru Tenis

45236119 12000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/88/2023
Preventivna konzervacija obraštaja na 
tvrđavi Fortica

45454100 5400,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/89/2023
Godišnje održavanje instalacija grijanja, 
hlađenja u zgradi Arsenala

50700000 5400,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/90/2023
Sanacija dijela gradskog zida kod crkve 
Sv. Kuzme i Damjana

45454100 10600,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/91/2023
Idejno urbanističko - arhitektonsko 
rješenje Avelinijevog parka u gradu 
Hvaru

71242000 20500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/92/2023
Stolarski radovi na opremanju zgrade  
Arsenala

45421000 25000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

MV/4/2023
Izgradnja zgrade nove Gradske knjižnice 
i čitaonice Hvar

45212330 560000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II kvartal 10 mjeseci

JSN/93/2023
Dobava sjedećih garnitura za izložbeni 
prostor Lođe I Arsenala

39113000 26500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/94/2023
Izrada i ugradba izložbenih panela u 
prostoru Lođe

45421160 26000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/95/2023
Implementacija povijesnog prikaza Lođe i 
Kule sat

79822500 12000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a



MV/5/2023
Građevinski radovi na rekonstrukciji 
kuhinje u Dječjem vrtiću Vanđela 
Božitković

45454000 73000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor IV kvartal 3 mjeseca

MV/6/2023
Dobava kuhinjske i praonske opreme za 
Dječji vrtić Vanđela Božitković

39221000 64000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor IV kvartal 3 mjeseca

JSN/96/2023
Rekonstrukcija i opremanje dječjeg 
igrališta Šumica (II faza)

45236210 53000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/97/2023
Dobava vanjskih košara za otpad na 
obalnom pojasu

34928400 10600,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/98/2023
Dobava dendro materijala (sadnica) za 
zelene površine na obalnom pojasu

03451100 3500,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/99/2023
Novelacija arhitektonskog izvedbenog 
projekta sanacije pločnika hvarske Pjace

71220000 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/100/2023
Rekonstrukcija Ulice kroz Burak ( od TS 
do zgrade OŠ Hvar)

45236000 40000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/101/2023
Konzervatorsko – restauratorski radovi 
na klesanom natpisu na Mandraču u 
Hvaru

45212350 5500,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/102/2023
Izrada tabli za spomenike kulture u 
sklopu projekta signalizacije Grada 
Hvara

30237450 7900,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/103/2023 Dobava i ugradnja solarnog stabla 09332000 20000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/104/2023 Dobava solarnih ležaljki za obalni pojas 09332000 11000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/105/2023
Dobava ecoSTREET dispenzera  i 
ecodog vrećica

44613700 4800,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/106/2023
Rekonstrukcija i stabilizacija 
nerazvrstanih cesta  na području grada 
Hvara

45233141 35000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/107/2023
Rekonstrukcija i stabilizacija poljskih 
puteva  na području grada Hvara i 
gradskih naselja

45233141 25000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/108/2023
Rekonstrukcija i stabilizacija parkirnih 
površina  na području grada Hvara i 
gradskih naselja

45233141 19000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/109/2023
Servis umjetne trave nogometnog 
igrališta u Križnoj luci

77320000 8600,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/110/2023
Rekonstrukcija podnih lampi u Ulici kroz 
Burak

45316100 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/111/2023
Dobava i ugradba zidnih lampi na javnim 
stubištima na području grada Hvara

45316100 12000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/112/2023
Uklanjanje ilegalno postavljenih sidrišta u 
uvalama Ždrilca i Vlaka na Paklenim 
otocima i uvali Borče kod Milne na Hvaru

63522000 26000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/113/2023
Usluga koordinacije, realizacije i 
promidžbe umjetničkog programa 62. 
Hvarskih ljetnih priredbi

79952100 5800,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/114/2023

Usluga smještaja i prehrane za 
pripadnike MUP-a i zaštitarskih firmi  za 
privremeno obavljanje poslova u gradu 
Hvaru za vrijeme turističke sezone

98341000 20000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor



JSN/115/2023
Stručni nadzor - Solarna elektrana Grad 
Hvar za projekt One Sun Connecting 
North and South

71247000 535,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor I. kvartal

Stručni nadzor mora biti 
posebno ugovoren i stoga 
su troškovi izvučeni iz 
stavke opreme i radova. 
REA Sjever će kao 
ovlašteni predstavnik 
naručitelja provesti 
objedinjenu javnu nabavu 
stručnog nadzora za sve 
projektne partnere

MV/7/2023 Dobava i uspostava kino i audio sustava 38652000 86400,00 Otvoreni postupak NE Ugovor I. kvartal 6 mjeseci

JSN/116/2023
Radovi na konstruktivnoj sanacije 
gradskih zidina – jugoistočni ugao

45453100 46000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/117/2023

Snimanje postojećih instalacija 
infrastrukture i izrada izvedbenog 
projekta s troškovnikom javne površine 
na Obali Riva (ispred pošte)

71000000 7200,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/118/2023
Dobava klupa i košarica za opremanje 
platoa za ispraćaj na gradskom groblju

34928400 6700,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/119/2023
Proširenje gradskog groblja i izgradnja 
mrtvačnice s prostorom za ispraćaj u 
Svetoj Nedjelji

45236300 32000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

MV/8/2023
Izrada i ugradnja stolica u parteru 
hvarskog kazališta

39111200 40000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor III. kvartal 6 mjeseci

JSN/120/2023
Izgradnja, dobava i postava igrala na 
dječjem Igralištu u Velom Grablju

45236210 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/121/2023
Izgradnja, dobava i postava igrala na 
dječjem Igralištu u Milni

45236210 9600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/122/2023
Izrada prometnih elaborata na području 
grada Hvara

71000000 5600,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/123/2023
Dobava i ugradnja gradskih „špina“ na 
više lokacija u gradu Hvaru

45233293 20500,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/124/2023
Radovi na infrastrukturi za opskrbu 
gradskih „špina“ na više lokacija u gradu 
Hvaru

45332000 7500,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/125/2023
Najam klizališta s pripadajućom 
opremom i rekvizitima za vrijeme 
Adventa u gradu Hvaru

37411000 26500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/126/2023

Izrada evidencije i geoinformacijskog 
sustava komunalne infrastrukture, 
planova uređenja i ostalih prostornih 
podataka za područje grada Hvara

38221000 26000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/127/2023
Stabilizacija, rekonstrukcija i uređenje 
hodne površine i kamenih rubnjaka 
šetnice s odmorištima u Šumici

45236290 12800,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/128/2023
Pripremni radovi izdizanja okana za 
potrebe nanošenja novih slojeva kolnika

45233142 5600,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/129/2023
Izgradnja javnog wc-a i društvenih 
prostorija JK Zvir (I faza – građevinski 
iskop i priključci na infrastrukturu)

45112000 24000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/130/2023
Nanošenje novih stabilizirajućih i 
habajućih slojeva na kolne površine na 
području grada Hvara i gradskih naselja

45233223 60000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor



JSN/131/2023
Dobava i ugradnja solarne javne rasvjete 
na teško dostupnim i nekabliranim 
lokacijama

09332000 18400,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/132/2023
Modernizacija urbane rasvjete u 
zaštićenoj gradskoj jezgri

31527260 32000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/133/2023
Rekonstrukcija i ugradnja led panela u 
svjetiljke na javnim zelenim površinama

31527260 4000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/134/2023
Rekonstrukcija lustera sa uljanicama iz 
predvorja kazališta i restauracija i 
rekonstrukcija mobilje u vijećnici

45454100 15500,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/135/2023
Izmjena i dopuna idejnog projekta 
osnovne škole Hvar – usklađenje sa 
normativima

71221000 5000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/136/2023
Izrada arhitektonskog snimka postojećeg 
stanja velike cisterne "Vela gustirna" na 
hvarskoj Pjaci

71000000 9100,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/137/2023
Izrada prijedloga Idejnog arhitektonskog 
rješenja za rekonstrukciju velike cisterne 
"Vela gustirna" na hvarskoj Pjaci

71000000 5100,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/138/2023
Izrada interpretacijskog plana, idejnog 
projekta te projektantskih troškovnika 
opremanja tvrđave Fortica

71242000 18600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/139/2023

Izrada pojednostavljene analize troškova 
i koristi za projekt „Izgradnja i/ili 
opremanje postrojenja za sortiranje 
odvojeno sakupljenog otpadnog papira, 
kartona, metala, plastike i drugih 
materijala“

71241000 12000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/140/2023

Izrada prijavnog obrasca za projekt 
„Izgradnja i/ili opremanje postrojenja za 
sortiranje odvojeno sakupljenog 
otpadnog papira, kartona, metala, 
plastike i drugih materijala“

71241000 4000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/141/2023
Dobava i montaža interaktivnog kioska 
većeg formata (min 45 inča) s 
interaktivnom kartom Hvara

48520000 13200,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/142/2023
Izrada filma - 3D vizualizacija povijesnog 
Hvara od 360 stupnjeva za produkciju na 
VR naočale

92100000 23300,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/143/2023
Dobava, montaža i programiranje VR 
opreme

48520000 13000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/144/2023
Usluga suradnje i stručnog praćenja i 
izvedbe projekta VR Hvar

71350000 6700,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/145/2023
Radovi na krčenju staza i puteva te 
održavanje opreme na obalnom pojasu

45111220 13000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/146/2023
Nabava prenosivih računala za 
digitalizaciju rada Gradskog vijeća Grada 
Hvara

30213100 13000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/147/2023
Promidžba grada Hvara putem sportske 
manifestacije (trkački polumaraton)

92621000 9000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/148/2023
Promidžba grada Hvara putem sportske 
manifestacije (swimrun natjecanje)

92621000 15000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/149/2023
Rekonstrukcija poslovnog prstora u 
objektu na Trgu Marka Miličića

45454000 26300,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor



JSN/150/2023
Nanošenje zaštitnog impregnirajućeg 
sloja na podu gradske Lođe

45432100 20000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/151/2023
Istražni radovi na jugoistočnom dijelu 
gradskih zidina i istočne kule

45111250 22150,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/152/2023
Projekt statičke sanacije jugoistočnog 
dijela gradskog zida i istočne kule

71220000 26000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/153/2023 Zamjena platna tende na tvrđavi Fortici 19212310 3100,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/154/2023
Izrada projekta sanacije pomorsko 
građevinskih objekata plivališta Bonj

71220000 10000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/155/2023
Usluge izrade Izvješća o stanju u 
prostoru grada Hvara 2019-2022.

71000000 4600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

JSN/156/2023
Izrada Idejnog projekta sportske dvorane 
na Dolcu

71000000 17500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

MV/9/2023
Zaštitarske usluge na površinama javne 
namjene grada Hvara

79710000 80000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 1.4.2023 1.10.2023

JSN/157/2023
Nabava prenosivih računala i prateće 
opreme

30213100 8100,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic
a

JSN/158/2023
Žurni građevinski radovi na tvrđavi 
Fortici

45453100 42000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor


